
 

                                                                       
УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

                 Р І Ш Е Н Н Я              

                       (тринадцята    (31)  сесія  сьомого  скликання) 

 

 

від  26  березня  2019  року 

 м. Городня 
 

 

Про розгляд листа 

ПАТ «Облтеплокомуненерго» 

 

Розглянувши лист  ПАТ « Облтеплокомуненерго»  про  вилучення зі 

складу цілісного майнового комплексу ділянки підземних теплових мереж 

центрального опалення, що вони орендують У Городнянської міської ради,   

згідно  договору  оренди     № 467  від  04.06.2003  року, керуючись статтями 

25, 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , згідно  

Методики розрахунку  та порядку використання плати  за оренду майна  

комунальної власності територіальної  громади Городнянської міської ради, 

Городнянська міська рада  

 

                                   В И Р І Ш И Л А:  

  

 

1. Вилучити зі складу орендованого цілісного майнового комплексу, що 

орендує  ПАТ « Облтеплокомуненерго» у Городнянської міської ради згідно  

договору  оренди     № 467  від  04.06.2003  року, наступне майно: 

1.1. в зв’язку з відключенням від центрального опалення об’єктів 

Учбово-виробничого комплексу, класу тракторної та автомобільної справи  

Тепломережа від кот.Чернігівська 27 від ТК-1; до школи №1;приміщення №1 

 
від до Тип укладки  Т1 дов.м Т1 діам мм 

ТК-2 

ТК-3 

ТК-4 

ТК-5 

ТК-5 

ТК-4 

ТК-3 

ТК-4 

ТК-5 

Тракторний клас 

Автомобільний клас 

УПК 

Підземна канальна(лотки) 
Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

25 

35 

22 

22 

40 

3 

76 

57 

57 

57 

25 

32 

        1.2. в зв’язку з відключенням від центрального опалення всіх приміщень 

допоміжної школи інтернат : 

Тепломережа від кот. Чернігівська ,27 до ТК9 допоміжної школи інтернату 



 
від до Тип укладки  Т1 дов.м Т1 діам мм 

Котельня 

ТК-9 

Врізка 

УП-1 

УП-1 

Врізка  

ТК-9 

ТК-10 

ТК-10 

Врізка  

Врізка 

ТК-9 

УП-1 

СК№2 

СК№3 

СК№1 

Прибудова 

ТК-10 

Пральня 

Учбовий корпус 

Прибудова УК 

Ідальня 

Возд на метал опорах 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

Підземна канальна(лотки) 

 

180 

7 

17 

19 

30 

17 

55 

75 

16 

26 

5 

159 

76 

40 

32 

57 

25 

159 

89 

57 

32 

32 

        

        2.     На вищевказене  майно оголосити конкурс на здачу його в оренду. 

       3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони 

природи Городнянської міської ради. 

 

 

 

 

    Міський голова                            А.І. Богдан 
 

 

 


